
Křižíkovy 
pavilony C, D   
Na Výstavišti

Nově zrekonstruované Křižíkovy pavilony C a D nabízí 
multifunkční prostor pro konference, výstavy, firemní 
akce, filmová natáčení a další. Moderní technologie  
uvnitř a lokalita plná zeleně zvenku povýší každý váš 
event na nezapomenutelný zážitek.

Malé Křižíkovy pavilony Na Výstavišti Malé Křižíkovy pavilony Na Výstavišti Malé Křižíkovy pavilony Na Výstavišti Malé Křižíkovy pavilony



P

P

P

wc

wc

wc

Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výstavišti N
a Výstaviš ti Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výs

ta
vi

št
i N

a V
ýs

ta
vi

št
i N

a 
Vý

st
av

iš
ti 

N
a 

Vý
stavišti N

a Výsta
višt

i N
a 

Vý
st

av
iš

ti 
N

a 
Vý

st
av

iš
ti 

Na V
ýs

ta
viš

ti 
Na V

ýs
ta

viš

ti Na Výstavišti Na Výstavišti Na Výstavišti

 y 800 m2, až pro 1000 lidí 
 y variabilita uspořádání 
 y možnost rozšíření  

o venkovní prostor 
(střecha, louka)

 y banket
 y konference 
 y výstavy 
 y sportovní/společenské akce

Prostor

Využití
 y úplné zatemnění 
 y klimatizace
 y LED infosystém 
 y možnost hybridních 

eventů

Vybavení

 y bezbariérový prostor 
 y výborná dostupnost MHD 
 y parkování 
 y klidná lokalita

Další výhody

Máte dotaz? 
Neváhejte nás kontaktovat. 
Rádi vám pavilony ukážeme. 

Malé Křižíkovy 
pavilony

Julie Schwenková
julie.schwenkova@navystavisti.cz
778 768 280

Aleš Kalný
ales.kalny@navystavisti.cz
778 726 307

Jan Siro
jan.siro@navystavisti.cz
771 127 674 1

1

www.navystavisti.cz/pronajem-prostor

Malé Křižíkovy pavilony Na Výstavišti Malé Křižíkovy pavilony Na Výstavišti Malé Křižíkovy pavilony Na Výstavišti Malé Křižíkovy pavilony

https://www.navystavisti.cz/pronajem-prostor/

